
 

 
 

Prot. N° MIURAOOUSPRC0013594 Reggio Calabria, 31.08.2010 
Unità Operativa n° _4 
 
 

IL COORDINATORE 
 

VISTO  il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo e 
ATA per l’a.s. 2010/2011 sottoscritto in data 15 luglio 2010;  

VISTO  il CCDR sottoscritto il 21.08.2010;  
VISTE  le graduatorie definitive provinciali e interprovinciali relative alla mobilità annuale per posti di sostegno 

e posti comuni scuola Infanzia, scuole secondarie di primo e di secondo grado;  
ESAMINATI i reclami prodotti dagli interessati;  
ACCERTATA l’ulteriore disponibilità verificatasi successivamente ai movimenti già disposti;  
 

D I S P O N E 
 

Per quanto in premessa specificato i provvedimenti già adottati con Decreto prot. n. 13216 del 23.08.2010 e 
prot. 13464 del 27/08/10 relativamente alla scuola dell’Infanzia alle scuole secondarie di I e di II grado sono 
modificati ed integrati come da relativi prospetti allegati che sono parte integrante del presente decreto. 
 
 
                                                                                          IL  COORDINATORE 
                                                                                                 Dott.ssa Giacomina Caminiti 
 
All’U.S.R. –Direzione Generale –CATANZARO 
Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni  scolastiche della provincia –Loro SESE 
All’Albo-SEDE 
Alle OO.SS. –Comparto scuola –LORO SEDI 


